
MĚSTSKÝ ÚŘAD  MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

nám. T.G.Masaryka 29, 571 01  Moravská Třebová 
 

DOPIS ZE DNE: 11.12.2018    
SPISOVÁ ZN. S MUMT 39090/2018-OVUP8   

 
Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace, Stavební správa Olomouc 
Nerudova 1 
772 58  Olomouc   
 

 
NAŠE Č.J.: 

VYŘIZUJE: 

E-MAIL: 

TEL.: 

FAX: 

PRACOVIŠTĚ: 

Č.j. MUMT 01133/2019  
Ing. L. Kouřilová  
lkourilova@mtrebova.cz  
461 353 028  
461 353 074 
ul. Olomoucká 2 

  

DATUM: 9.1.2019    

 

 
V E Ř E J N Á   V Ý H L Á Š K A 

 

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI 
 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Stavební správa Olomouc, IČO 70994234, 

Nerudova 1, 772 58  Olomouc, kterou zastupuje Signal Projekt   s.r.o., IČO 25525441, Vídeňská 55, 

639 00  Brno (dále jen "žadatel") dne 11.12.2018 podal žádost o prodloužení platnosti územního 

rozhodnutí na stavbu: 

 

Výstavba PZS na trati Třebovice v Čechách - Moravská Třebová  

(P6626 v km 57,267; P6627 v km 57,797; P6629 v km 58,573; P6630 v km 59,632) 

- na pozemcích parc. č. 4388 v katastrálním území Kunčina, parc. č. 2483, 2486/1, 3744/1, 3800, 3859 

v katastrálním území Moravská Třebová, parc. č. 4145, 4304 v katastrálním území Staré Město u 

Moravské Třebové,  

- sousední pozemky parc. č. 2489, 2482/6, 2486/16, 2486/17, 2486/26, 2486/3, 2486/15, 2494, 2486/1, 

2488/1, 2484/2, 2486/25, 2486/4, 2470, 2385/1, 2500, 3815, 3817/1, 3817/3, 3816/4, 3816/1, 3816/5, 

3834/1, 3834/2, 3814/2, 3813/5, 3812, 3799/3, 3833/1, 3833/4, 3757/1, 3756/1, 3756/2, 3755, 3754, 

3799/1, 3801/1, 3744/1, 3744/2, 3744/3, 3744/4, 3732, 3730/6, 3791/1, 3791/20, 3778, 3777, 3776, 

3775, 3859, 3730/2, 3730/5, 3729/1, 3729/4, 3727, 3726 v katastrálním území Moravská Třebová,  

- sousední pozemky parc. č. 4093, 4144, 4116, 4147, 4182, 4145, 4145, 4304, 4311, 4309, 4308, 4183, 

4194, 4193, 4225, 4226, 4248, 4249, 4230, 4250, 4255, 4256, 4306, 4307, 4305 v katastrálním území 

Staré Město u Moravské Třebové,  

- sousední pozemky parc. č. 4729, 4728, 5909, 4727, 4730, 4654, 6004, 4738, 4661, 4660, 4794, 4734, 

4735, 4788, 4733, 5888, 5887, 5151, 5471, 5150, 5470, 5147, 4757, 4598, 5904, 5904, 5898, 5905, 

5141, 4838, 4726, 5137, 5886, 5134, 4837 v katastrálním území Kunčina.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí spis.zn. S MUMT 

24206/2016-OVUP8, č.j. MUMT 32908/2016 ze dne 22.12.2016. 

 

Stavba obsahuje: 

Výstavba přejezdových zabezpečovacích zařízení (dále jen PZS), které nahradí stávající výstražné kříže 

na železničních přejezdech v km 57,267 (P6626), v km 57,797 (P6627), v km 58,573 (P6629) a v km 

59,632 (P6630) na trati Třebovice v Čechách - Moravská Třebová.  

Přejezdy tvoří křížení regionální dráhy Chornice - Třebovice v Čechách s účelovými komunikacemi. 

Přejezdová zařízení jsou tvořena výstražníky a závorami umístěnými na přejezdu a snímači počítači 

náprav v kolejišti kontrolujícími volnost tratě. Tyto venkovní prvky jsou spojeny kabelizací s vnitřní 

technologií, která je umístěna v reléových domcích (technologických kontejnerech) na přejezdech. 

Domek bude typový prefabrikovaný výrobek, který bude umístěn na základy ze ztraceného bednění. Pro 



Č.j. MUMT 01133/2019 str. 2 

 
napájení přejezdových zabezpečovacích zařízení bude zřízeno napájení ze stávajícího sloupu nadzemního 

vedením. Pro nové PZS je nutné položit novou kabelizaci v dopravně D3 M. Třebová, podél trati a v 

oblastech přejezdů.  

Rozsah stavby je dán železničními kilometry od km 56,610 (výpravní budova dopravny D3 Moravská 

Třebová) do km 60,214 (konec výkopu směrem k zastávce Kunčina). 

 

 Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu v Moravské Třebové, jako stavební úřad 

příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a zároveň místně příslušný 

podle § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád) 

oznamuje zahájení řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí podle § 93 odst. 3 stavebního 

zákona. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost 

připomínky do 

15 dnů ode dne doručení 

oznámení o zahájení řízení. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor výstavby a 

územního plánování Městského úřadu v Moravské Třebové, úřední dny Po a St 8:00-11:30,12:30-17:00). 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, 

o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které 

překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve 

svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 

námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 Otisk úředního razítka 

 

 

Ing. Lenka K O U Ř I L O V Á    

oprávněná úřední osoba 

odbor výstavby a ÚP MěÚ Moravská  Třebová 
dle § 15 odst. 2 zák.č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

 

 

 Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jméno, podpis, razítko     Jméno, podpis, razítko 

oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení  oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení 



Č.j. MUMT 01133/2019 str. 3 

 
Obdrží: 

1. Žadatel - účastník podle § 85, odst. 1, písm. a) SZ (dodejky): 

Signal Projekt   s.r.o., IDDS: swz2av2 

sídlo: Vídeňská č.p. 546/55, Štýřice, 639 00  Brno 39 

 

2. Obec - účastník podle § 85, odst. 1, písm. b) SZ (dodejky): 

Město Moravská Třebová, Městský úřad, odbor rozvoje města, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 

571 01  Moravská Třebová 1 

Obec Staré Město, IDDS: 46va5ez 

sídlo: Staré Město č.p. 145, 569 32  Staré Město u Mor.Třebové 

Obec Kunčina, IDDS: 59ibrui 

sídlo: Kunčina č.p. 204, 569 24  Kunčina 

 

3. Vlastník pozemků - účastník podle § 85, odst. 2, písm. a) SZ (dodejky): 

České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 

 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, Nové Město, 110 00  Praha 1 

Věra Zoubková, Sušice č.p. 44, 571 01  Moravská Třebová 1 

Město Moravská Třebová, Městský úřad, odbor majetku města a KH, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, 

Město, 571 01  Moravská Třebová 1 

 

4. Ostatní účastníci – podle § 85, odst. 2, písm. b) SZ (doručeno veřejnou vyhláškou): 

Osoby s vlastnickým právem nebo právem odpovídajícím věcnému břemeni k sousedním pozemkům 

nebo stavbám na nich: 

- sousední pozemky parc. č. 2489, 2482/6, 2486/16, 2486/17, 2486/26, 2486/3, 2486/15, 2494, 2486/1, 

2488/1, 2484/2, 2486/25, 2486/4, 2470, 2385/1, 2500, 3815, 3817/1, 3817/3, 3816/4, 3816/1, 3816/5, 

3834/1, 3834/2, 3814/2, 3813/5, 3812, 3799/3, 3833/1, 3833/4, 3757/1, 3756/1, 3756/2, 3755, 3754, 

3799/1, 3801/1, 3744/1, 3744/2, 3744/3, 3744/4, 3732, 3730/6, 3791/1, 3791/20, 3778, 3777, 3776, 

3775, 3859, 3730/2, 3730/5, 3729/1, 3729/4, 3727, 3726 v katastrálním území Moravská Třebová,  

- sousední pozemky parc. č. 4093, 4144, 4116, 4147, 4182, 4145, 4145, 4304, 4311, 4309, 4308, 4183, 

4194, 4193, 4225, 4226, 4248, 4249, 4230, 4250, 4255, 4256, 4306, 4307, 4305 v katastrálním území 

Staré Město u Moravské Třebové,  

- sousední pozemky parc. č. 4729, 4728, 5909, 4727, 4730, 4654, 6004, 4738, 4661, 4660, 4794, 4734, 

4735, 4788, 4733, 5888, 5887, 5151, 5471, 5150, 5470, 5147, 4757, 4598, 5904, 5904, 5898, 5905, 

5141, 4838, 4726, 5137, 5886, 5134, 4837 v katastrálním území Kunčina.  

 

5. dotčené orgány: 

Městský úřad Moravská Třebová, orgán lesního hospodářství, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 

571 01  Moravská Třebová 1 

Drážní úřad, Sekce stavební - oblast Olomouc, IDDS: 5mjaatd 

sídlo: Nerudova č.p. 773/1, 772 58  Olomouc 9 

Městský úřad Moravská Třebová, orgán odpadového hospodářství, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, 

Město, 571 01  Moravská Třebová 1 

Městský úřad Moravská Třebová, orgán ochrany ovzduší, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 571 01  

Moravská Třebová 1 

Městský úřad Moravská Třebová, silniční správní úřad, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 571 01  

Moravská Třebová 1 

Městský úřad Moravská Třebová, vodoprávní úřad, Nám. T.G.Masaryka 29, Město, 571 01  Moravská 

Třebová 1 

Městský úřad Moravská Třebová, orgán státní památkové péče, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 

571 01  Moravská Třebová 1 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, oddělení majetkové správy Litomyšl, IDDS: ffhk8fq 

sídlo: T.G.Masaryka č.p. 985, 570 01  Litomyšl 

 



Č.j. MUMT 01133/2019 str. 4 

 
6. ostatní (doručeno veřejnou vyhláškou): 

RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Brno-střed, Zábrdovice, 657 02  Brno 2 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

MERO ČR, a.s., IDDS: a4we6rx 

 sídlo: Veltruská č.p. 748, Lobeček, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, odbor informačních a komunikačních technologií, 

IDDS: urnai6d 

 sídlo: , ,  

NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 

 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 

ČD - Telematika a.s., úsek INFRA odbor SKP, IDDS: dgzdjrp 

 sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

UPC Česká republika, s.r.o., IDDS: 4hds44f 

 sídlo: Závišova č.p. 502/5, Nusle, 140 00  Praha 4 

VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 

 sídlo: Nádražní č.p. 1430/6, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

ČEZ ICT Services, a. s., IDDS: zbsdk9i 

 sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 

Technické služby Moravská Třebová s.r.o., IDDS: tne6jfh 

 sídlo: Zahradnická č.p. 1412/21, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 

Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 

 sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

ČEPRO, a.s., čerpací stanice Moravská Třebová, IDDS: hk3cdqj 

 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Svitavy, IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

Ministerstvo obrany, sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a řízení programu 

nemovité infrastruktury, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

 

7. Obdrží (doporučeně na doručenku) k vyvěšení: 

Městský úřad Moravská Třebová, nám. TGM 29, 571 01 Moravská Třebová 

Obecní úřad Staré Město, Staré Město č.p. 145, 569 32  Staré Město u Mor.Třebové 

Obecní úřad Kunčina, Kunčina č.p. 204, 569 24  Kunčina 

 

Uvedené obecní úřady se tímto žádají o: 

1. vyvěšení tohoto oznámení s potvrzením o dni vyvěšení, 

2. sejmutí tohoto oznámení po 15 dnech od vyvěšení (den vyvěšení se nepočítá) s potvrzením o dni 

sejmutí, 

3. zaslání takto potvrzeného oznámení zpět na Městský úřad Moravská Třebová, odbor výstavby a 

územního plánování, nám. TGM 29, 571 01 Moravská Třebová 

 

 

 


